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MILLIY HUNARMANDCHILIK - YOSH AVLOD NIGOHIDA 

 

Raximova Hurriyat Obidovna 

Vobkent tumanidagi 10-umumiy o‘rta ta’lim maktabi oliy toifali texnologiya fani 

o‘qituvchisi. 

 

Bugungi kunda xalqimizning ko„p asrlik boy madaniy merosi, xususan, milliy 

hunarmandchilik an‟analarini qayta tiklash va ularni kelajak avlodga bezavol yetkazish 

davlat siyosatining ustuvor yo„nalishlaridan biriga aylandi. Zero, hunar o„rgangan inson 

kam bo„lmaydi, uning mehnati nafaqat o„ziga, balki jamiyatga ham naf keltiradi. 

Buxoro viloyati Vobkent tumanidagi 10-umumiy o„rta ta‟lim maktabida faoliyat 

yuritayotgan “O„zbek milliy hunarmandchiligi” to„garagi ham aynan shu ezgu maqsadga 

xizmat qilib kelmoqda. Mazkur to„garak maktab o„quvchilarining darsdan bo„sh vaqtlarini 

mazmunli tashkil etish, ularning qalbida milliy g„urur va mehnatsevarlik tuyg„ularini 

shakllantirishda muhim bo„g„in bo„lib xizmat qilmoqda. 

To„garak mashg„ulotlari davomida o„quvchilar nafaqat nazariy bilimlar, balki xalq 

amaliy san‟atining qadimiy turlari bo„yicha amaliy ko„nikmalarga ham ega bo„lmoqdalar. 

Xususan, qizlarimiz o„zbek ayollarining qadimiy zeb-ziynati hisoblangan Zebigardon 

yasash sirlarini, matolar bilan ishlashning noyob usuli - Quroqchilik san‟atini qunt bilan 

o„rganayotgan bo„lsalar, o„g„il bolalar yog„och o„ymakorligi va milliy buyumlar yasashda 

o„z mahoratlarini namoyish etmoqdalar. 

To„garak rahbarlarining ta‟kidlashicha, hunarmandchilik bilan shug„ullangan bolaning 

dunyoqarashi kengayadi, unda sabr-toqat, aniqlik va go„zallikni his qilish qobiliyati 

rivojlanadi. Eng muhimi, maktab partasidanoq muayyan bir hunarning boshini tutgan 

yoshlar kelajakda o„z yo„lini topishda qiynalmaydi. 

“Hunarni o„rgan, hunarda un” deydi xalqimiz. 10-maktabning “O„zbek milliy 

hunarmandchiligi” to„garagi a‟zolari bugun mana shu hikmatga amal qilgan holda, milliy 

qadriyatlarimizni e‟zozlab, o„z iqtidorlarini charxlab kelmoqdalar. Ishonamizki, ushbu 

to„garakdan yetishib chiqayotgan yosh ustalar kelgusida o„zbek hunarmandchiligi 

dovrug„ini dunyoga yoyishda munosib hissa qo„shadilar. 
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